

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย อำเภอพระทองคำ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงถนนโดยเสริมหินคลุกบ้านใหม่โนนทอง หมู่ที่13 สายบ้านนายนิทย์ ศูนย์สันเทียะ - บ้านนายฟ้าสง อินตรา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่โนนทอง หมู่ที่13 ตำบลหนองหอย อ.พระทองคำ จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหอย ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/ จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่.....เมษายน.. พ.ศ. 2563.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	623,456.60	1.3624	849,397.27	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				852,397.27	
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				850,000.00	
		(ตัวอักษร)	(.แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน.)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายมานพ เบาขุนทด)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายชยพล พชรวิทย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชินณวรรณ์ ยอดทองกลาง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชินณวรรณ์ ยอดทองกลาง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธีรชัย ถ่อนสันเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.หนองหอยที่117/2563 ลวท.6 มี.ค.2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชินณวรรณ์ ยอดทองกลาง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยพล พชรวิทย์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานพ เบาขุนทด)

นายช่างโยธา

ปรับปรุงถนนโดยเสริมหินคลุกบ้านใหม่โนนทอง หมู่ที่13 สายบ้านนายนิศย์ ศูนย์สันเทียะ - บ้านนายฟ้าสาง อินตรา

รายละเอียดโครงการ

ช่วงที่1 รั้วปรับเกรดผิวทางเดิม พร้อมบดอัดแน่น กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 700.00 เมตรคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตร.ม พร้อมลงหินคลุก กว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาตรไม่น้อยกว่า 420.00 ลบ.ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตร.ม.พร้อมเกรด เคลือบคัทแน่น ช่วงที่2 รั้วปรับเกรดผิวทางเดิม พร้อมบดอัดแน่น กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 1,100.00 เมตรคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300.00 ตร.ม พร้อมลงหินคลุก กว้างเฉลี่ย 3เมตร ยาว1,100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร คิดเป็นปริมาตรไม่น้อยกว่า 495.00 ลบ.ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300.00 ตร.ม.พร้อมเกรดเคลือบคัทแน่นพร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบมาตรฐานขององค์รปกครองส่วนท้องถิ่น จังหวัดนครราชสีมา เลขที่ ทถ.นม.01-106

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	ชุดรั้วคันทางเดิมแล้วบดอัดแน่น	ตร.ม.	6,100.00	-	9.83	59,963.00	
2	งานหินคลุก(แน่น) หนา 0.15 เมตร	ลบ.ม.	915.000	615.84	-	563,493.60	ราคาวัสดุ
							รวมค่าปรับ
							เคลือบคัทแล้ว
รวมค่างานต้นทุน						623,456.60	บาท